Na  wsparcie  zadań  publicznych  realizowanych  przez  organizacje  pozarządowe  oraz 
podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  w  budżecie  Gminy  Darłowo  na  2024  rok 
przeznaczono  łącznie  kwotę  w  wysokości:  350.000,00  zł  (słownie:  trzysta  pięćdziesiąt 
tysięcy złotych 00/100).
W 2024 roku ogłoszono 2 konkursy ofert na realizację priorytetowych zadań publicznych 
ujętych w § 9 Programu współpracy na dany rok kalendarzowy. 

Pierwszy konkurs na realizację zadań publicznych Gminy Darłowo w zakresie wspierania